
 Prot. PM nr. 00272/80/017                                                                             

 

   CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 718 

 
ORDINANZA n. 18 del      11 marzo 2015 

 
OGGETTO: Interdizione al transito veicolare della S..C. N. 92 Bardella Cintioni causa frana.- 

 
IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

Responsabile del Servizio di Polizia Locale 
 

In conformità ed esecuzione del provvedimento nr. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore Affari Generali e 
Servizi Demografici; 
CONSIDERATO che a causa delle abbondanti piogge verificatesi dal 4 al 6 marzo u.s. si è verificato un movimento 
franoso in località Bardella alta che ha interessato l’intera carreggiata della strada comunale n. 92 denominata “Bardella 
– Cintioni”, rendendo impossibile il transito di veicoli; 
RITENUTO opportuno interdire il transito dei veicoli in detta strada nel tratto interessato, fino alla avvenuta 
esecuzione dei lavori di ripristino e messa in sicurezza; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. nr. 267/2000; 

ORDINA 
 

Con decorrenza immediata, e fino alla avvenuta esecuzione dei lavori di ripristino e messa in sicurezza, è vietato il transito 
veicolare nella della strada comunale n. 92 denominata “Bardella – Cintioni”, nel tratto interessato dal movimento franoso. 
L’ufficio tecnico comunale provvederà ad apporre adeguata recinzione di cantiere onde evitare il transito, anche fortuito, 
nel tratto interessato; il Comando di Polizia provvederà ad apporre la necessaria segnaletica stradale. 
 
Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico, oltre che nelle forme di legge, mediante l’installazione della 
prescritta segnaletica stradale, nonché opportuna comunicazione alle ditte esercenti i servizi pubblici di linea. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale,   addì   11 marzo 2015 

 
 

  
 
 
 

IL COMANDANTE DELLA P.L. 
Magg. Alessandro POETA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 
39/1993 

 

Corpo di Polizia Locale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 

 


